Buridan argued that God's quiddity is nothing else than God himself, because in general a quiddity or essence is nothing but the thing itself. Hence, to ask whether we can know God's quiddity is simply to ask whether we can know God⁴⁵, and given that God is precisely the same as his essence, it is impossible to know God and at the same time not to know his essence. This opinion was founded on Buridan's view of the distinction between *esse* and *essentia*, according to which, in each and every thing, being and essence really coincide, such that essence does not differ from being and *vice versa*⁴⁶. Although Thomas also acknowledged the unity of being and essence in God, Buridan claims that being and essence do not even differ rationally (*secundum*

These two kinds of being represent knowledge *quia est* and *si est* respectively. Buridan pointed out that Aristotle often confused them. See BURIDAN, *De demonstrationibus* (hereafter *SD*), 8.3.3, ed. L.M. DE RIJK, Groningen / Haren 2001, p. 70: «Et est haec clausula manifesta, si consideremus quod, licet Aristoteles et nos ad placitum vocaremus quaestionem de esse secundo adiacente 'quaestionem si est' et illam de tertio adiacente 'quaestionem quia est', tamen Aristoteles aliquando vocat utramque 'si est' et aliquando utramque 'quia est'».

43. See BURIDAN, *QM*, II, 3, fol. 10^{va}: «Alia conclusio est quod Deum non possumus intelligere quantum ad eius quiditatem. Et istam conclusionem nititur sic probare: quia non possumus Deum cognoscere nisi a posteriori cum non habeat causam priorem se. Sic autem cognoscere non est cognoscere quid est aut propter quid est, immo solum si est vel quia est, ut habetur secundo *Posteriorum*. Igitur, etc.» Cf. ARISTOTLE, *An. Post.*, II, 1, 89b31-34; 2, 90^a15.

44. See BURIDAN, *QM*, II, 3, fol. 10^{va}: «Et iste sunt rationes beati Thome. Quibus non obstantibus credo quod quiditatem Dei nos possumus intelligere et quod ipsum Deum nos possumus quidditative intelligere».

45. Consequently, Buridan's *quaestio* was about quidditative knowledge all along.

46. See BURIDAN, *QM*, IV, 8, fol. 18^{vb}: «Et per essentiam in proposito intelligo ipsam rem.[...] Et ego dico cum illo Linconiensi et Commentatore quod in unaquaque re est idem illa res et eam esse, ita quod non differt essentia ab esse, nec esse ab essentia.» For an outline of Buridan's view on being and essence, see J. BIARD, «La théorie de l'être et de l'essence de Jean Buridan», in: M. PICKAVÉ (ed.), *Die Logik des Transzendentalen: Festschrift für Jan A. Aertsen zum 65. Geburtstag*, Berlin 2003, pp. 383-394. See also L. DE RIJK, «Introduction», in: *Johannes Buridanus. Lectura Erfordiensis*, pp. lv-lvii.